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Statistique de la production littéraire 1966/1967

Edition» orig. Traductions Total Différence Rééditions
19*6 1967 1966 1967 1966 1967 1966 1967

Classement par matières
1. Généralités, Livre et Ecriture 52 71 3 2 55 73 + 18 —
2. Religion, Théologie 347 309 78 98 425 407 — 18 14 12
3. Philosophie, Psychologie 115 119 1S 15 133 134 + 1 13 12
4. Droit, Administration 1 88 179 2 2 190 181 — 9 5 —
5. Sciences économiques et sociales 286 325 8 6 294 331 + '37 4 10
6. Politique 49 79 10 7 59 86 + 27 1 2
6a Art militaire 9 10 2 — 11 10 — 1 1 —
7. Philologie, Histoire littéraire 178 191 10 2 188 193 + 5 4 4
8. Belles-Lettres 385 507 267 312 652 819 + 167 8 5
9. Ouvrages pour la jeunesse 171 185 85 83 256 268 + 12 1 3

10. Education, Enseignement 124 158 25 14 149 172 + 23 6 6
11. Ouvrages scolaires 133 112 — — 133 112 — 21 22 22
12. Beaux-Arts, Arts appliqués 251 244 42 44 293 288 — 5 18 20
13. Musique, Danse, Théâtre, Cinéma, Radio 72 84 16 10 88 94 + 6 2 2

454 484 — — 454 "484 + 30 — —
14. Histoire, Folklore 295 317 40 31 335 348 + 13 7 1

15. Géographie et Ethnographie, Voyages 137 101 21 22 158 123 — 35 10 6
16. Cartes, Atlas 62 150 — — 62 150 + 88 — 12
17. Médecine 183 240 18 14 201 254 + 53 8 4
18. Sciences naturelles 109 141 21 12 130 153 + 23 3 6
19. Mathématiques 13 13 5 5 18 18 — — —
20. Technique, Industrie, Arts et Métiers 113 163 8 5 121 168 + 47 2 2

33 37 1 6 34 43 + 9 — 1

22. Agriculture, Sylviculture, Economie
domestique 78 80 7 4 85 84 - 1 4 2

23. Gymnastique, Sport, Alpinisme, Jeux 44 49 14 6 58 55 — 3 5 —
24. Divers, Calendriers 223 210 — — 223 210 — 13 — 1

12 12 - - — 12 12 — — —
Total 4 116 4 570 701 700 4 817 5 270 + 453 138 133

Classement par auteurs
Parus

1966
en Suisse

1967
Parus à l'étranger

1966 1967
Total

1966 1967
1) Suisses et étrangers en Suisse

a) sans droit d'auteur 32 30 66 53 98 83
b) avec droit d'auteur 2 683 3 101 610 604 3 293 3 705

2) Etrangers
a) sans droit d'auteur 176 236 16 36 192 272
b) avec droit d'auteur i 1 926 1 903 227 289 2 153 2 192

Total 4 817 5 270 919 982 5 736 6 252



Statistique de la production littéraire 1966/1967
(classement par matières et langues)

Allemand Français italien Romanche Ai glais Autres * Total
1966 1967 1966 1967 19(6 1967 1966 1967 1966 1967 1966 1967 1966 1967

1. Généralités, Livre et Ecriture 28 45 18 12 1 2 2 8 12 55 73
2. Religion, Théologie 336 293 72 85 3 3 — 2 7 19 7 5 425 407
3. Philosophie, Psychologie 107 113 20 19 2 — — — 2 — 2 2 133 134
4. Droit, Administration 145 135 29 31 3 2 — — 3 5' 10 8 190 181
5. Sciences économiques et sociales 200 205 51 90 2 3 — — 6 16 35 17 294 331
6. Politique 42 50 13 27 2 3 — — 1 1 1 5 59 86
6a Art militaire 9 8 1 1 1 1 11 10
7. Philologie, Histoire littéraire 114 101 38 62 8 5 4 4 11 14 13 7 188 193
8. Belles-Lettres 515 616 122 169 5 14 7 14 1 1 2 5 652 819
9. Ouvrages pour la jeunesse 227 234 17 18 5 7 6 9 1 — — — 256 268

10. Education, Enseignement 123 135 20 27 9 — — — I 8 3 2 149 172
11. Ouvrages scolaires 80 84 20 15 4 — 8 3 14 4 7 (i 133 112
12. Beaux-Arts, Arts appliqués 190 183 70 69 3 5 — 1 4 9 26 21 293 288
13. Musique, Danse, Théâtre,

59 75 21 18 4 1 — — 2 — 2 — 88 94
13aMusica practica 296 368 57 52 4 5 9 — 6 12 82 47 454 484
14. Histoire, Folklore 253 239 56 83 6 8 3 3 7 6 •10 9 335 348
15. Géographie, Ethnogr., Voyages 109 95 39 17 — 2 — — 4 2 6 7 158 123
16. Cartes, Atlas 48 79 7 15 2 7 — — — 2 5 47 62 150

103 91 27 78 1 3 — — 44 54 26 28 201 254
18. Sciences naturelles 89 85 30 29 2 2 — — 1 28 8 9 130 153
19. Mathématiques 11 18 7 18 18
20. Technique, Indust., Arts et Mét. 73 91 28 34 1 1 — — 2 8 17 34 121 168
21. Transports 21 27 2 7 — — — — 3 2 8 7 34 43
22. Agriculture, Sylviculture,

Economie domestique 65 65 13 10 — 2 — — 1 1 6 6 85 84
23. Gymn., Sport, Alpinisme, Jeux 41 35 15 11 — 1 — — 1 3 1 5 58 55
24. Divers, Calendriers 144 135 41 40 14 9 3 5 2 2 19 19 223 210
25. Disques parlés 9 8 3 3 1 12 12

Total 3 437 3 613 837 1 022 74 85 40 41 124 199 305 310 4 817 5 270

* la plupart en plusieurs langues.
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